DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS DE
ENSINO E OBJETOS DIGITAIS DE APRENDIZAGEM: ALTERNATIVAS PARA
POTENCIALIZAR A COMPREENSÃO LEITORA EM ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de SILVANA NEUMANN MARTINS, KÁRI LÚCIA FORNECK,
DAYENE BORGES GUARIENTI, PÂMELA LOPES VICARI, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26806

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26806